ת"פ 17034-11-15 מדינת ישראל נ' ביטוני

בפני כב' השופט אילן סלע

מדינת ישראל

באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים (פלילי),

גב' שרה כפרי, מתמחה

נגד

אמג'אד ביטוני

ע"י ב"כ עו"ד רמזי קטילאת

המאשימה

הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום ותשובת הנאשם

1. כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירה של התפרעות לפי סעיף 152 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), עבירה של תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות לפי סעיף 1)274 לחוק ועבירה של הפרעה לשוטר במילוי תפקידו לפי סעיף 275 לחוק.
2. לפי המתואר בכתב האישום, ביום 17.05.15 בין השעות 15:30 ל-18:30 סמוך לשער שכם, השתתף הנאשם בהתפרעות שארעה נגד יום ירושלים.

סופו של יום אפוא, נוכח עדויותיהם של השוטרים והקשיים המשמעותיים בעדותו של הנאשם, לא נותר כל ספק כי הנאשם שהשתתף בהתפרעות, הכה את השוטר ויקטור באגרוף ולאחר מכן נמלט והמשיך להימלט ולהתנגד למעצרו גם לאחר שהשוטר ויקטור תפס אותו בחולצתו.

אני מרשיע אפוא, את הנאשם בכל העבירות שיוחסו לו בכתב האישום.

ניתנה היום, י"א חשוון תשע"ח, 31 אוקטובר 2017, במעמד המתייצבים.